

Uchazeč vyplní barevně podbarvené buňky

Název zboží	Obecná specifikace	MJ	počet MJ/rok	Kč/MJ bez DPH	celkem Kč/rok bez DPH	celkem Kč/rok včetně DPH	obchodní název výrobku
sádra stavební	barva bílá, balení 1 kg	ks	80	11,17 Kč	893,60 Kč	1 081,26 Kč	Sádra
vodou ředitelná malířská barva na omítku	barva bílá, balení 40 kg (např. Remal)	ks	90	427,00 Kč	38 430,00 Kč	46 500,30 Kč	Mana Standard
vodou ředitelná latexová barva univerzální	barva bílá, balení 1 kg	ks	20	44,00 Kč	880,00 Kč	1 064,80 Kč	Latex Het UNI
barva základní na kov - antikorozní	S 2000, barva bílá 0100, balení 4 l	ks	15	494,00 Kč	7 410,00 Kč	8 966,10 Kč	Universal základ
barva základní na kov - antikorozní	S 2000, barva šedá 0110, balení 4 l	ks	10	494,00 Kč	4 940,00 Kč	5 977,40 Kč	Universal základ
vodou ředitelná univerzální vrchní barva	pololesklá, krycí, barva bílá, balení 5 kg (např. Sokrates)	ks	5	701,00 Kč	3 505,00 Kč	4 241,00 Kč	Eternal akrylátový
vodou ředitelná univerzální vrchní barva	pololesklá, krycí, barva slonová kost, balení 5 kg (např. Sokrates)	ks	6	701,00 Kč	4 206,00 Kč	5 089,00 Kč	Eternal akrylátový
vodou ředitelná univerzální vrchní barva	pololesklá, krycí, barva okrová, balení 5 kg (např. Sokrates)	ks	5	701,00 Kč	3 505,00 Kč	4 241,10 Kč	Eternal akrylátový
vodou ředitelná univerzální vrchní barva	pololesklá, krycí, barva žlutá, balení 5 kg (např. Sokrates)	ks	5	701,00 Kč	3 505,00 Kč	4 241,10 Kč	Eternal akrylátový
penetrační prostředek s hloubkovou účinností	pro kombinaci se silikonovou fasádní barvou, balení 10 kg (např. Forte Penetral)	ks	5	658,20 Kč	3 291,00 Kč	3 982,11 Kč	Forte Penetral
silikonová fasádní barva	silně přilnavá, voděodpudivá, světlostálá, barva bílá, balení 12 nebo 15 kg	ks	7	845,00 Kč	5 915,00 Kč	7 157,15 Kč	Sanatherm silikon
silikonová fasádní barva	silně přilnavá, voděodpudivá, světlostálá, barva žlutá, balení 12 nebo 15 kg	ks	5	950,00 Kč	4 750,00 Kč	5 747,50 Kč	Sanatherm silikon
silikonová fasádní barva	silně přilnavá, voděodpudivá, světlostálá, barva okrová, balení 12 nebo 15 kg	ks	5	950,00 Kč	4 750,00 Kč	5 747,50 Kč	Sanatherm silikon
tekutá tónovací barva	barva žlutá, balení 1 l	ks	10	76,55 Kč	765,50 Kč	926,25 Kč	Remal tónovací
tekutá tónovací barva	barva hnědá, balení 1 l	ks	10	76,55 Kč	765,50 Kč	926,25 Kč	Remal tónovací
tekutá tónovací barva	barva modrá, balení 1 l	ks	10	76,55 Kč	765,50 Kč	926,25 Kč	Remal tónovací
tekutá tónovací barva	barva meruňková, balení 1 l	ks	10	76,55 Kč	765,50 Kč	926,25 Kč	Remal tónovací
vodou ředitelný vrchní email univerzální lesklý	barva bílá, balení 5 kg	ks	5	871,00 Kč	4 355,00 Kč	5 269,55 Kč	Eternal email
vodou ředitelný vrchní email univerzální lesklý	barva bílá, balení 0,7 kg	ks	10	138,20 Kč	1 382,00 Kč	1 672,22 Kč	Eternal email
vodou ředitelný vrchní email univerzální lesklý	barva slonová kost, balení 5 kg	ks	35	871,00 Kč	30 485,00 Kč	36 886,85 Kč	Eternal email
vodou ředitelný vrchní email univerzální lesklý	barva šed' střední, balení 5 kg	ks	10	871,00 Kč	8 710,00 Kč	10 539,10 Kč	Eternal email
vodou ředitelný vrchní email univerzální lesklý	barva hněd' kaštanová, balení 5 kg	ks	5	871,00 Kč	4 355,00 Kč	5 269,55 Kč	Eternal email
vodou ředitelný vrchní email univerzální lesklý	barva hněd' kaštanová, balení 0,7 kg	ks	10	138,20 Kč	1 382,00 Kč	1 672,22 Kč	Eternal email
vodou ředitelný lak na dřevo	lesklý, bezbarvý, balení 4 kg (např. Fortekryl)	ks	6	522,00 Kč	3 132,00 Kč	3 789,72 Kč	Fortekryl

vodou ředitelný lak na dřevo	matný, bezbarvý, balení 4 kg (např. Fortekryl)	ks	5	522,00 Kč	2 610,00 Kč	3 158,10 Kč	Fortekryl
syntetický lak univerzální na kov a dřevo	S 1002, lesklý, bezbarvý, balení 4 l	ks	5	436,80 Kč	2 184,00 Kč	2 642,64 Kč	BAL
syntetický lak univerzální na kov a dřevo	S 1002, matný, bezbarvý, balení 4 l	ks	6	655,75 Kč	3 934,50 Kč	4 760,74 Kč	BAL
lazurovací interiérový lak na dřevo	bezbarvý, balení 2,5 l	ks	4	229,00 Kč	916,00 Kč	1 108,36 Kč	Fortekryl Klasik
lazurovací interiérový lak na dřevo	barva mahagon 0080, balení 2,5 l	ks	2	229,00 Kč	458,00 Kč	554,18 Kč	Fortekryl Klasik
ochranný nátěr na beton - barva na beton	vodou ředitelný, balení 5 l	ks	1	684,75 Kč	684,75 Kč	828,55 Kč	Eternal Stabil
lak ve spreji na dřevo	lesklý, balení 400 ml	ks	6	94,00 Kč	564,00 Kč	682,44 Kč	BAL
lak ve spreji dekorální	ledové květy, barva bílá, balení 200 ml	ks	10	50,00 Kč	500,00 Kč	605,00 Kč	BAL
ředitidlo syntetické	S 6006, balení 9 l	ks	15	387,55 Kč	5 813,25 Kč	7 034,00 Kč	BAL
ředitidlo do nitrocelulóзовých nátěrových hmot	C 6000, balení 9 l	ks	6	400,40 Kč	2 402,40 Kč	2 906,90 Kč	BAL
protiplísňová přísada do malířských nátěrů	balení 0,5 L	ks	4	61,20 Kč	244,80 Kč	296,21 Kč	Jubocid
vodní sklo	Vodný roztok křemičitanu sodného 34-38%, balení 1 l	ks	10	30,87 Kč	308,70 Kč	373,53 Kč	BAL
štětec malířský plochý	vel. 1"	ks	10	21,86 Kč	218,60 Kč	264,51 Kč	ŠTORCH
štětec malířský plochý	vel. 2"	ks	10	37,28 Kč	372,80 Kč	451,00 Kč	ŠTORCH
štětec malířský plochý	vel. 3"	ks	10	59,60 Kč	596,00 Kč	721,16 Kč	ŠTORCH
štětec malířský plochý	vel. 4"	ks	10	92,00 Kč	920,00 Kč	1 113,20 Kč	ŠTORCH
štětec malířský zárohák	vel. 1"	ks	10	26,75 Kč	267,50 Kč	323,67 Kč	ŠTORCH
štětec malířský zárohák	vel. 2"	ks	10	33,85 Kč	338,50 Kč	409,58 Kč	ŠTORCH
štětec malířský zárohák	vel. 3"	ks	10	44,20 Kč	442,00 Kč	534,82 Kč	ŠTORCH
štětec malířský kulatý	30 mm	ks	5	40,00 Kč	200,00 Kč	242,00 Kč	ŠTORCH
štětka malířská	kulatá, průměr 120 mm, čistá štětina	ks	10	266,00 Kč	2 660,00 Kč	3 218,00 Kč	Kartáčovny
zakrývací páska	krebová, šířka 50 mm, délka 50 m	ks	5	90,00 Kč	450,00 Kč	544,50 Kč	ŠTORCH
zakrývací páska	PVC, šířka 30 mm, délka 33 m	ks	10	30,00 Kč	300,00 Kč	363,00 Kč	ŠTORCH
zakrývací fólie	rozměr 4 x 12,5 m	ks	10	22,40 Kč	224,00 Kč	271,04 Kč	ŠTORCH
zakrývací fólie	rozměr 4 x 5 m	ks	10	14,60 Kč	146,00 Kč	176,66 Kč	ŠTORCH
sada malířská váleček + mřížka	váleček polyacryl, vlas, rozměr 180/6 mm	ks	5	103,20 Kč	516,00 Kč	624,36 Kč	ŠTORCH
sada malířská váleček + mřížka	váleček polyacryl, vlas, rozměr 230/75 mm	ks	5	202,00 Kč	1 010,00 Kč	1 222,10 Kč	ŠTORCH
sada malířská váleček + mřížka	váleček polyacryl, vlas, rozměr 250/8 mm	ks	5	122,20 Kč	611,00 Kč	739,31 Kč	ŠTORCH
váleček malířský	molitanový, rozměr 100/17 mm	ks	5	10,00 Kč	50,00 Kč	60,50 Kč	ŠTORCH

Uživatel: Doprava zahrnuta v ceně a dodání bezpečnostních listů k výrobkům.

Celková cena za 12 měsíců	bez DPH (nastaven vzorec)	172 786,40 Kč
	včetně DPH	209 071,00 Kč
Celková cena za 36 měsíců	bez DPH	534 065,00 Kč
	včetně DPH	646 218,00 Kč

Man
Dubín 137, 47
IČ: 28443
8779843